
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО-Пригородный район 

 Республики Северная Осетия-Алания 

                                                

ПРИКАЗ 

от « 27 » июня  2022 г.       №10 

 

О закрытии дошкольного  

образовательного учреждения 

 на летний период 
 
 

   На основании приказа  Управления образования МО  Пригородный район 

от 24.06.2022 г. №182 « О закрытии дошкольных образовательных 

учреждений МО Пригородный район на летний период» приказываю: 
 

1. Приостановить функционирование МБДОУ «Детский сад №7 

с.Чермен» с 01.07.2022г. по 11.08.2022г. 

 

2. Провести необходимые ремонтные работы в срок до 10.08.2022 г. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующая детского сада                                 З.М.Погорова 


		2022-06-27T10:37:52+0300
	Погорова Замира Магометовна




